MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DO PARA
CONCURSO PUBLICO EDITAL N° 001/2012
Relacao de Classificados

(Pessoas com Deficiéncia)

(%]
(]
Q

Inscrigcao

019233
001540
011149
004719
004432
044598
024168
066426
001627
024629
007666
023388
015330

© 0O NO G RAN WN

-
= O

“ =
w N

PcD

pcd
pcd
pcd
pcd
pcd
pcd
pcd
pcd
pcd
pcd
pcd
pcd
pcd

Nome

ADRIANA DIAS JERONIMO

DANIEL MARTINS BARRETO
DIRLENE FERREIRA DE CARVALHO COUTINHO
ELENYZE PEDROSO QUINTINO
FERNANDA GONCALVES DE ARAUJO
KAREN BRAGA PINTO

LAZARO SARMENTO DOS SANTOS
LILIA DE ARAUJO HADDAD

MAURO ANDRE FIGUEIREDO PENA
PRISCILA GONCALVES GIORDANO
RAFAEL TEIXEIRA

ROSANGELA FARIAS DOS SANTOS
ROSIANE ESTEVES DOS SANTOS

FINAL DO CARGO

Cargo: ANALISTA JURIDICO - REGIAO ADM BELEM |

65.00
64.75
73.00
59.50
67.25
58.50
64.50
57.00
61.25
61.25
63.50
67.00
62.50

17/06/2013
Pagina:

1

Pontos Colocagao

873
907
209
1371
635
1372
914
1373
1302
1305
1047
671
1186



MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DO PARA 17/06/2013
CONCURSO PUBLICO EDITAL N° 001/2012 Pégina: 2

Relacao de Classificados

(Pessoas com Deficiéncia) Cargo: TECNICO - ANALISTA DE SISTEMA - DESENVOLVIMENTO -
REGIAO ADM BELEM |

Seq. Inscricdo PcD Nome Pontos Colocagao

1 014725 pcd WALTER MAIA PAOLONI 57.00 91
FINAL DO CARGO



