

Seq.	Inscrição	PcD	Nome	Pontos	Colocação
1	019233	pcd	ADRIANA DIAS JERONIMO	65.00	873
2	001540	pcd	DANIEL MARTINS BARRETO	64.75	907
3	011149	pcd	DIRLENE FERREIRA DE CARVALHO COUTINHO	73.00	209
4	004719	pcd	ELENYZE PEDROSO QUINTINO	59.50	1371
5	004432	pcd	FERNANDA GONCALVES DE ARAUJO	67.25	635
6	044598	pcd	KAREN BRAGA PINTO	58.50	1372
7	024168	pcd	LAZARO SARMENTO DOS SANTOS	64.50	914
8	066426	pcd	LILIA DE ARAUJO HADDAD	57.00	1373
9	001627	pcd	MAURO ANDRE FIGUEIREDO PENA	61.25	1302
10	024629	pcd	PRISCILA GONCALVES GIORDANO	61.25	1305
11	007666	pcd	RAFAEL TEIXEIRA	63.50	1047
12	023388	pcd	ROSANGELA FARIA DOS SANTOS	67.00	671
13	015330	pcd	ROSIANE ESTEVES DOS SANTOS	62.50	1186

FINAL DO CARGO

*Relação de Classificados*

*(Pessoas com Deficiência)*      *Cargo: TECNICO - ANALISTA DE SISTEMA - DESENVOLVIMENTO - REGIAO ADM BELEM I*

<i>Seq.</i>	<i>Inscrição</i>	<i>PcD</i>	<i>Nome</i>	<i>Pontos</i>	<i>Colocação</i>
1	014725	<i>pcd</i>	WALTER MAIA PAOLONI	57.00	91
<b>FINAL DO CARGO</b>					